Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N°
62505012020.01 — OBJETO: Aquisição de totens em  ACM  para álcool em gel,
com acionamento a pedal, destinados à Secretaria de Saúde, objetivando o
enfrentamento e contenção em razão da emergência em saúde pública por
conta da pandemia do  virus  Covid-19. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marco-CE., através da Secretaria de Saúde, representada pelo Sr. Francisco
Hernane Leorne Lima. CONTRATADO(A): G.  Jefferson  Ferreira — ME, representada
pelo seu proprietário, Sr. Ghivelder  Jefferson  Ferreira. VALOR: R$ 14.700,00
(Quatorze mil e setecentos reais), perfazendo o valor unitário de R$ 700,00,
totalizando 21 (vinte e uma) unidades. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de
Licitação n° 6250501/2020,  art.  4° da Lei 13.979, de 06 de fevereiro de 2020 e o
Decreto Municipal n° 20052020, de 20 de maio de 2020. RUBRICA
ORÇAMENTÁRIA: 0601.103015018.2.086; Elemento de Despesa (4.4.90.52.00).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 24 de junho de 2020. DATA: 25/05/2020.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo,
Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. Francisco Hernane Leorne Lima —
Secretaria de Saúde.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia
25/05/2020:

- Flanelógrafo do Edifício Sede da Prefeitura.

ÓRGÃO: Secretaria de Saúde

RESPONSÁVEL: Francisco Hernane Leorne Lima

(PA,0
Francisco Herna e Leorne Lima

Sec. de  Saúde

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 6

Sec. de  Assistência  Social
Isis Yar  Farias  Sousa

*Neste o o ,11

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N°
62505012020.02 — OBJETO: Aquisição de totens em  ACM  para álcool em gel,
com acionamento a pedal, destinados A Secretaria de Saúde, objetivando o
enfrentamento e contenção em razão da emergência em saúde pública por
conta da pandemia do  virus  Covid-19. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marco-CE., através da Secretaria de Assistência Social, representada pela Sra.  Isis
Yara Farias Sousa. CONTRATADO(A): G.  Jefferson  Ferreira — ME, representada
pelo seu proprietário, Sr. Ghivelder  Jefferson  Ferreira. VALOR: R$ 4.200,00
(Quatro mil e duzentos reais), perfazendo o valor unitário de R$ 700,00,
totalizando 06 (seis) unidades. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de Licitação
n° 6250501/2020,  art.  4° da Lei 13.979, de 06 de fevereiro de 2020 e o Decreto
Municipal n° 20052020, de 20 de maio de 2020. RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
0702.081225018.2.087; Elemento de Despesa (4.4.90.52.00). PRAZO DE
VIGÊNCIA: até 24 de junho de 2020. DATA: 25/05/2020. INFORMAÇÕES:
Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88)
3664-1415, Marco-CE.  Isis  Yara Farias Sousa — Secretaria de Assistência
Social.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia
25/05/2020:

- Flanelógrafo do Edifício Sede da Prefeitura.

ÓRGÃO: Secretaria de Assistência Social

RESPONSÁVEL:  Isis  Yara Farias Sousa

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 —CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
6

	Page 1
	Page 2